4. liga

7. kolo

Smejdi A vyhrali dohravané derby s bé&kem a pribliZili se tak k postupu. Po prekvapivé porézce Tygrl
Orlickych hor s Radoby ziskali Smejdi A jistotu postupu. Radoby si tak udrZeli nadégji na zachranu o
nékolik dnli déle. O druhé postupové misto se v pfimém souboji utkali Houba team s Tygry Orlickych
hor. Houba team ved| v poloviné o 93 kuzelek, Tygfi ale nakonec dotahli zapas k remize. Milan Hylena
porazil 303 kuzelek, byla to jedina tfistovka v letos$ni 4. lize. Remiza stacila k postupu Houba teamu.
Tygfi Orlickych hor maji nejlepsi priimér, patfi jim nejlepSi vykon druzstva i jednotlivce, ale postup jim
unikl o 1 kuzelku. Radoby proti 1.KC Jim Beam nezopakovali pfedchozi vykon a prohrali o 11 kuzelek,
coz pro né znamena sestup. Ve zbyvajicich dvou zapasech jiz o nic podstatného neslo a oba skoncily
remizou. V poslednim kole tak skoncily nerozhodné 3 zapasy ze 4, to se v kuzelkach stava malokdy.
Soutéz jednotlivet vyhral i diky vykonu z posledniho kola Milan Hylena.

Smejdi A — Smejdi B 10:2 (913:840) dohravka

Miroslav Balcar 234, Josef Mazag 231, Petr Strof 210, Jaromir Bily 238
Ales Kral 188, Leo$ Hencl 195, Jan Andrejs 186, Ladislav Holub 271

Tygfi Orlickych hor — Radoby 2:10 (913:960) dohravka

Lubo$ Navratil 221, Vladimir Suchanek 215, Michal Pieca 239, Milan Hylena 238
Miroslav Martin 234, Martin Hanus 240, Pavel Effenberk 222, Jifi Stehlik 264

Houba team B —Tygfi Orlickych hor 6:6 (986:986)

Michal Vacek 269, Petr Buchta 267, FrantiSek Hubicka 229, Pavel Vacek 221
Vit Vanura 227, Vladimir Suchanek 216, Michal Pieca 240, Milan Hylena 303

Balet — Smejdi B 6:6 (950:945)

Petr Barta 279, Jifi Karlik 209, Pavel Meisner 231, DuSan Kalas 231
Leos$ Hencl 214, lvo Scharfer 238, Jan Andrejs 259, Ladislav Holub 234

Radoby — 1.KC Jim Beam 4:8 (895:906)

Miroslav Martin 200, Martin Hanus$ 227, Pavel Effenberk 229, Jifi Stehlik 239
Jifi Hovorka 233, Tomas Holomek 221, Miroslav Riha 237, Petr Holomek 215

TYDYT team — Smejdi A 6:6 (901:909)

Jaroslav Dlohoska 239, Kurt Krombholz 234,in|“'|’ Punar 215, Stanislav Pesta 213
Miroslav Balcar 218, Josef Maza¢€ 215, Petr Strof 274, Jaromir Bily 202

Piipadné reklamace nebo pfipominky k vysledktim zasilejte na mail ji.doucha@tiscali.cz. Na
mailu ji.doucha@tiscali.cz si muzete také objednat zasilani vysledka.
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1. Smejdi A 6 1
2. Houbateam B 4 1
3. Tygri Orlickych ho 4 1
4. 1.KC Jim Beam 4 0
5. Smejdi B 31
6. TYDYT team 2 2
Balet 11
8. Radoby 11
1 Milan Hylena
2 Michal Vacek
3 Ladislav Holub
4. Kurt Krombholz
5. Petr Buchta
6 Miroslav Riha
7 Michal Pieca
8 Vit Vanura
9. Jifi Stehlik
10. JiFi Hovorka
11. Petr Strof
12. Jan Beranek
13. Petr Barta
14. Viladimir  Suchanek
15. Pavel Vacek
16. Ondfrej Cejchan
17. FrantiSek Hubicka
18. Petr Holomek
19. Martin Hanus
20. JiFi Punar
21. Jaromir Bily
22. JiFi Karlik
23. Jan Andrejs
24, Dusan Kalas
25. Ales Kral
26. Pavel Meisner
27. Jaroslav Dlohoska
28. Josef Mazac
29. Miroslav Balcar
30. Pavel Effenberk
31. Miroslav Polacek
32. Miroslav Martin
33. Tomas Holomek
34. Leos Hencl

Piipadné reklamace nebo pfipominky k vysledktim zasilejte na mail ji.doucha@tiscali.cz. Na
mailu ji.doucha@tiscali.cz si muzete také objednat zasilani vysledka.

Tygfi Orlickych hor
Houba team B
Smejdi B
TYDYT team
Houba team B
1.KC Jim Beam
Tygfi Orlickych hor
Tygfi Orlickych hor
Radoby
1.KC Jim Beam
Smejdi A
Balet
Balet
Tygfi Orlickych hor
Houba team B
Houba team B
Houba team B
1.KC Jim Beam
Radoby
TYDYT team
Smejdi A
Balet
Smejdi B
Balet
Smejdi B
Balet
TYDYT team
Smejdi A
Smejdi A
Radoby
TYDYT team
Radoby
1.KC Jim Beam
Smejdi B

263,86
258,57
257,43
256,71
247,50
247,14
247,00
246,50
242,57
239,86
239,43
238,33
237,83
236,43
235,00
234,67
233,75
233,60
230,86
230,00
229,86
226,60
225,14
224,29
223,67
222,40
221,80
220,14
218,83
218,29
218,00
217,43
204,17
196,20



mailto:ji.doucha@tiscali.cz
mailto:ji.doucha@tiscali.cz

